Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

“Средняя общеобразовательная школа пст. Абезь”

«АБЕЗЬ скп. ШÖР ШКОЛА»

Муниципальöй велöдан сьöмкуд учреждение

П Р И К А З

Т Ш Ö К Т Ö Д

31 августа 2024 года № 68

Об утверждении учебного плана

на 2024 -2025 учебный год

На основании решения Совета учреждения «Обсуждение календарного учебного

графика муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа пст. Абезь» на 2024-2025 учебный год от 30 мая 2024 года

протокол № 3, решения педагогического Совета от 30 мая 2024 года протокол № 6

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить учебный план муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа пст. Абезь» на 2024 -2025 учебный

год 01 сентября 2024 года.

2. Организовать учебный процесс в 2024- 2025 учебном году в соответствии с учебным

планом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа пст. Абезь»  на 2024 -2025 учебный год.

3. Заместителю директора Е.В. Васильевой, довести до участников образовательного

процесса учебный план муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа пст. Абезь» на 2024-2025 учебный

год.

4. Разместить Р.Р.Терентьевой, библиотекарю, учебный план муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждении «Средняя общеобразовательная школа

пст. Абезь» на 2024-2025 учебный год на сайте МБОУ «СОШ пст. Абезь» до 01 сентября

2024 года.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Тырина

С приказом ознакомлены:

Подписано цифровой подписью:
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА пст. Абезь"
Дата: 2024.09.01 19:28:36 +03'00'

Исполнитель: Е.В. Васильева,

зам. директора по УВР

Рассылка: 2 экз.

1 - дело

1 – учительская

	“Средняя общеобразовательная школа пст. Абезь”
	П Р И К А З Т Ш Ö К Т Ö Д
	Об утверждении учебного плана на 2024 -2025 учебный год
	П Р И К А З Ы В А Ю:
	Директор И.А. Тырина